законодательству. 

4. Виды потребительского займа Потребительские займы без обеспечения. 

5. 

Суммы потребительского займа 

• Потребительский заем от 1000 (Одной тысячи) до 30000 
(Тридцати тысяч) рублей, кратно 1000 рублей. 

• Потребительский заем от 31000 (Тридцати одной тысячи) до 
100000 (Ста тысяч) рублей, кратно 1000 рублей. 

Общество вправе по своему усмотрению снизить сумму займа. 

Сроки возврата 
потребительского займа 

• От 1 (Одного) до 30 (Тридцати) дней. 
• От 31 (Тридцати) до 60 (Шестидесяти) дней. 
• От 70 (Семидесяти) до 168 (Ста шестидесяти восьми) дней.